
                  
                       107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ
                            SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

                                                                                                                                            Wałcz dnia: 11.05.2017r
 

    Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 informuje o 
zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym - znak 22/med/2017, na 
dostawę materiałów szewnych chirurgicznych ogłoszonego na stronach internetowych Biuletynu 
Zamówień Publicznych dnia 28.04.2017r pod numerem 76099 – 2017

Pytanie 1 dotyczące Zadania 5, Pozycja 2
Czy zmawiający dopuści igłę okrągłą, stożkową z zachowaniem pozostałych parametrów?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 2 dotyczące Zadania 5, Pozycja 5
Czy zmawiający dopuści igłę odwrotnie tnącą z zachowaniem pozostałych parametrów?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 3 dotyczące Zadania 5, Pozycja 8, 11, 19
Czy zmawiający dopuści nitkę o długości 75 cm z zachowaniem pozostałych parametrów?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 4 dotyczące Zadania 5, Pozycja 14
Czy zmawiający dopuści igłę okrągłą, i nitkę o długości 75 cm z zachowaniem pozostałych parametrów?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 5 dotyczące Zadania 5, Pozycja 24
Czy zmawiający dopuści igłę o długości 70 mm z zachowaniem pozostałych parametrów?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 6 dotyczące Zadania 5, Pozycja 28
Czy zmawiający dopuści igłę o długości 48 mm z zachowaniem pozostałych parametrów?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 7 dotyczące Zadania 5, Pozycja 29
Czy zmawiający dopuści igłę o długości 45 mm z zachowaniem pozostałych parametrów?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.



                  
                       107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ
                            SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 8 dotyczące Zadania 5 poz. 2.
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej o krzywiźnie ½ koła zamiast igły 3/8 koła, okrągłej zaostrzonej 
przy wymogu zaoferowania wszystkich pozostałych parametrów produktu zgodnie z SIWZ?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 9 dotyczące Zadania 5 poz. 5.
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły odwrotnie tnącej przy wymogu zaoferowania wszystkich pozostałych 
parametrów produktu zgodnie z SIWZ?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 10 dotyczące Zadania 5, poz. 10, 11, 16, 20, 21, 23, 24, 26, 27, 28, 30, 31 .
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły wzmocnionej typu Etahlloy przy wymogu zaoferowania wszystkich 
pozostałych parametrów produktu zgodnie z SIWZ?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 11 dotyczące Zadania 6
Czy Zamawiający dopuści szew wykonany z kawasu poliglikolowego, powlekany polikaprolaktonem i stearynianem 
wapnia, zachowujący 50% pierwotnej siły podtrzymania tkankowego po 5-7 dniach, czas całkowitego wchłonięcia się 
po około 42 dniach?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 12 dotyczące Zadania 6, poz.1
Czy Zamawiający dopuści igłę kosmetyczną o 5 krawędziach tnących, wykonaną ze stali typu Ethalloy będacą 
odpowiednikiem igły Prime i Prime II generacji? „Prime” stanowi nazwę własną igły jednego z wytwórców i może 
być stosowana tylko w celu scharakteryzowania typu produktu, jaki Zamawiający chce zamówić.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 13 dotyczące Zadania 6, poz. 3,6
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej klasycznej wykonanej ze stali serii 300 zamiast igły 
rozwarstwiającej przy wymogu zaoferowania wszystkich pozostałych parametrów produktu zgodnie z SIWZ?
Igła okrągła rozwarstwiająca używana jest  w tych samych obszarach i stosowana do zespoleń takich samych tkanek 
jak igła okrągła.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 14 dotyczące Zadania 6 poz. 1, 2, 5
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nitki o długości 70 cm przy wymogu zaoferowania wszystkich pozostałych 
parametrów produktu zgodnie z SIWZ?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.



                  
                       107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ
                            SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 15 dotyczące Zadania 9
Czy Zamawiający dopuści szew wykonany z kwasu poliglikolowego – kaprolaktonu, niezawierający czynnika 
antybakteryjnego, zachowujący 50% siły podtrzymania tkankowego po 8-13 dniach, 0% po ok 4 tygodniach, całkowity
proces wchłaniania się szwu następuje po 90-120 dniach?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 16 dotyczące Zadania 9, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści igłę kosmetyczną o 5 krawędziach tnących, wykonaną ze stali typu Ethalloy będącą 
odpowiednikiem igły dwuwlęsłej typu Prime Prime i Prime II generacji przy wymogu zaoferowania wszystkich 
pozostałych parametrów produktu zgodnie z SIWZ?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 17 dotyczące Zadania 9, poz. 4
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej klasycznej wykonanej ze stali serii 300 zamiast igły 
rozwarstwiającej przy wymogu zaoferowania wszystkich pozostałych parametrów produktu zgodnie z SIWZ?
Igła okrągła rozwarstwiająca używana jest  w tych samych obszarach i stosowana do zespoleń takich samych tkanek 
jak igła okrągła?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 18 dotyczące Zadania 11, po. 17
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły odwrotnie tnącej przy wymogu zaoferowania wszystkich pozostałych 
parametrów zgodnie z SIWZ?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 19 dotyczące Zadania 13
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwu wykonanego z poli-p-dioksanonu, zachowującego 70-80% siły 
podtrzymania tkankowego po 2 tygodniach, 50-70% siły podtrzymania tkankowego po 4 tygodniach, wchłaniającego 
się w ciągu 180-210 dni, niezawierającego czynnika antybakteryjnego?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 20 dotyczące Zadania 13, poz. 2-7
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły wzmocnionej wykonanej ze stali typu Ethalloy przy wymogu 
zaoferowania wszystkich pozostałych parametrów produktu zgodnie z SIWZ?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 21 dotyczące Zadania 14
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zamiast drutu skręcanego powlekanego szwu wykonanego z poliestru 
powlekanego sylikonem o grubości USP 3+4 lub 5 przy wymogu zaoferowania wszystkich pozostałych parametrów 
produktu zgodnie z SIWZ?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.



                  
                       107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ
                            SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 21 dotyczące SIWZ
Czy Zamawiający wymaga dołączenia katalogu oferowanych produktów oraz wszelkich niezbędnych dokumentów  
celem zweryfikowania zgodności oferty ze swoim zapotrzebowaniem?
Odpowiedz 
Zamawiający wymaga załączenia przez Wykonawców do oferty stron katalogowych w języku polskim, 
zawierających potwierdzenie spełnienia wszystkich wymogów i zapisów treści SIWZ dotyczących  
przedmiotu zamówienia, wraz ze wskazaniem w tychże materiałach przez wykonawcę numerów 
katalogowych z jednoczesnym ich zaznaczeniem i opisaniem pod kątem przynależności do zadania i numeru 
pozycji w danym zadaniu. Zamawiający jednocześnie zastrzega sobie prawo w przypadku pojawienia 
się wątpliwości co do zgodności zaoferowanego asortymentu przez Wykonawców z warunkami SIWZ, 
dostarczenia pojedynczych saszetek szwów wskazanych przez Zamawiającego w celu potwierdzenia 
ich zgodności z parametrami SIWZ.

                                                                                                            
                                                                                                                                                    

       107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
     ul. Kołobrzeska 44, 78-600 Wałcz

     Telefon: 261 47 28 61-63; Fax: 261 47 28 61-63
    apteka-przetargi@107sw.mil.pl

       Regon 570544566       NIP 765-14-95-874

                  Bank Gospodarstwa Krajowego
                  Oddział w Szczecinie

               Nr konta: 64 1130 1176 0016 0104 6420 0002


	

